MO
Pre

ARMANDO-CORDTS-FILHO' --
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capitai 'ri  iNmizade 	 UMUARAMA " 	 MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 264/2009

Altera a Portaria n° 146, de 19 de janeiro de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art., 10  Altera a Portaria n° 146, de 19 de janeiro de 2009, que
nomeou URÃNIA ARAUJO SILVA DE CAMARGO, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1°. Nomear URÃNIA ARAUJO SILVA DE CAMARGO,
portadora da Cédula de Identidade RG 	9.014.219-4-SSP/PR, para ocupar o
cargo em comissão de Assessora Especial II, símbolo CC 03, conforme Lei
Complementar n° 218, de 17 de fevereiro de 2009, lotada na Secretaria de
Ação Social — Diretoria de Ação Social, a contar de 18 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 100%
(cem por cento) sobre o símbolo CC-03, a contar de 18 de fevereiro de 2009
pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação
Exclusiva".

publicação
Art. 2°. Esta pQrtprie 	 vigor na data de sua

PAÇO MUNIC,IPAL;,.atis' 1 	reiro de 2009.

, 	... 	......
ag.,930 COIV23C- .V1C

11141090 DE 02.9.-

NUA
2CLe.

Z,Ve/i":7 Ah

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002